



MEMBER OF PSJ GROUP

LEDNICE

Číslo smlouvy objednatele: 153/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 716/2016
Evidenční číslo VZ: 525418

Číslo smlouvy zhotovitele

M17-034-0033

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO II/422 PODIVÍN – LEDNICE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

SDRUŽENÍ SWIETELSKY – ALPINE

sídlem Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
zastoupený Ing. Tomášem Hrabinou na základě plné moci a
Ing. Jiřím Štukavcem na základě plné moci

Vedoucí společník a správce společnosti:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno
zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích
zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

IČO 480 35 599
oddíl C, vložka 8032

k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě plné moci):

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín
Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel

Společník:

ALPINE Bau CZ a.s.

sídlem Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě
zastoupený Ing. Václavem Šafářem, na základě pověření

IČO 02604795
oddíl B, vložka 10609

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 13.5.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění:

Doplnění svodidel z důvodu bezpečnosti provozu, renovace odvodňovačů z důvodu jejich nedostačující funkce, výměna nevyhovující podkladní vrstvy, doplnění prací v chodníkové části mostu z důvodu rozdílu mezi dokumentací a skutečností.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

58.636.278,78 Kč

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. VIII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu. Všechny originály účetních dokladů musí být označeny číslem projektu – CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0000008 a názvem projektu – „II/422 Podivín – Lednice“.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Hodoníně, dne

V Brně, dne 07 -12- 2016

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 602 00 Brno
IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8032

Ing. Tomáš Hrabina

ředitel oblasti Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Andrieho náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČ: 700 32 581 (2)ř

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Ing. Jiří Štukavec

výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

ALPINE Bau CZ a.s.
Jiráskova 613/13
Krásno nad Bečvou
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 026 04 795
DIČ: CZ02604795

Ing. Václav Šafář

pověřen k podpisu

ALPINE Bau CZ a.s.

PŘÍLOHA Č. 1 – VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

II/422 Podivín - Lednice

Rozpočet dle Dodatku č.1

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Rozpočet dle Dodatku č.1		
Objekt	Popis			Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
SO 101	Úsek Podivín - most 422-042 st.0,000 - 1,080 km	17 375 954,43	21 024 904,86		17 375 954,43	21 024 904,86
SO 102	Úsek most 422-042 - Lednice st.1,080 - 4,636 km	23 364 475,06	28 271 014,82		23 364 475,06	28 271 014,82
SO 201	Most ev.č. 422-040	1 326 068,19	1 604 542,51		1 326 068,19	1 604 542,51
SO 202	Most ev.č. 422-041	1 117 667,41	1 352 377,57		1 117 667,41	1 352 377,57
SO 203	Most ev.č. 422-042	1 434 140,76	1 735 310,32		1 434 140,76	1 735 310,32
SO 204	Most ev.č. 422-043	4 942 702,91	5 980 670,52	208 229,63	5 150 932,54	6 232 628,37
SO 205	Most ev.č. 422-044	6 172 431,42	7 468 642,02	153 249,00	6 325 680,42	7 654 073,31
SO 401	Osvětlení vjezdového ostrůvku Podivín	117 524,18	142 204,26		117 524,18	142 204,26
SO 402	Osvětlení vjezdového ostrůvku Lednice	363 881,79	440 296,97		363 881,79	440 296,97
SO 801	Náhradní výsadba	436 814,00	528 544,94		436 814,00	528 544,94
SO 901	Přechodné dopravní značení	595 140,00	720 119,40		595 140,00	720 119,40
Stavba celkem - způsobilé náklady		57 246 800,15	69 268 628,18	361 478,63	57 608 278,78	69 706 017,32

Projektová dokumentace - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
	REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY	187 000,00	226 270,00		187 000,00	226 270,00
	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	87 000,00	105 270,00		87 000,00	105 270,00
Projektová dokumentace - způsobilé náklady		274 000,00	331 540,00	0,00	274 000,00	331 540,00

Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Stavba a projekt.dok.celkem - způsobilé náklady	57 520 800,15	69 600 168,18	361 478,63	57 882 278,78	70 037 557,32

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Ost. nákl. a vedl. nákl. díla - nezpůsob. náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
	OSTATNÍ NÁKLADY	365 000,00	441 650,00		365 000,00	441 650,00
	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	389 000,00	470 690,00		389 000,00	470 690,00
Ost. nákl. a vedl. nákl. díla - nezpůsob. náklady		754 000,00	912 340,00	0,00	754 000,00	912 340,00

Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Stavba a ost. a vedl.nákl.celkem - nezpůsob.nákl.	754 000,00	912 340,00	0,00	754 000,00	912 340,00

Rekapitulace - způsobilé a nezpůsobilé náklady	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Cena díla celkem - objekty SÚS JMK	58 274 800,15	70 512 508,18	361 478,63	58 636 278,78	70 949 897,32

Soupis dodatečných prací

II/422 Podivín - Lednice

SO 205 Most ev.č.422-044

Změna 1: Svodidla

č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	j.cena	změna ceny	odůvodnění výše ceny
		Vícepráce					
np 53	2015/I 6_9	9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	69,00	857,00	59 133,00	Jednotková cena odpovídá uzavřeně SOD, pol.53 z SO 102
np 54	2015/I 6_9	9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	66,00	1 426,00	94 116,00	Jednotková cena odpovídá uzavřeně SOD, pol.29 z SO 201
		Změna 1: Vícepráce celkem				153 249,00	

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky Soupis dodatečných prací

Stavba :

SUS

II/422 Podivín - Lednice

číslo a název SO:

SO 204

Most ev.č.422-043

číslo a název rozpočtu:

Změna 2

renovace odvodňovačů, chodníky

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		odůvodnění výše ceny
							jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	

1	2015/1 6_9	014102		Všeobecné konstrukce a práce	T	1,85	115,00	212,75	Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD
---	------------	--------	--	------------------------------	---	------	--------	--------	---------------------------------------

beton, suť (zakrytí desky: $0,84 \cdot 2,2 = 1,85$)

zahradní veškeré poplatky provozovatel skládky související s ložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

212,75

Zemní práce

3	2015/1 6_9	11372		FREZOVÁNÍ VOZOVKY ASFALTOVÝCH vozovka: $511,70 \cdot 0,04 = 20,47$ [A]	M3	20,47	500,00	10 235,00	Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD
---	------------	-------	--	--	----	-------	--------	-----------	---------------------------------------

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybranou sítí a s vybranými hmotami.

28	2015/1 6_9	967168		VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE ŽELEZOBET. S ODVOZEM DO 20KM odbočení zářez b. desek: $0,02 \cdot 0,15 \cdot (136,66 + 143,26) = 0,84$	M3	0,84	2 530,00	2 125,20	Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD
----	------------	--------	--	---	----	------	----------	----------	---------------------------------------

položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybranou sítí a hmotami včetně uložení na skládce.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141

Zemní práce

12 360,20

Základy

np 29	2015/1 6_9	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVA Z PLASTBETONU (PLASTALITY)	M3	0,1700	88 205,00	14 994,85	Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD, pol. 12 z SO 205
-------	------------	-------	--	--	----	--------	-----------	-----------	---

osazení odvodňovačů: $0,0085 \cdot 1,45 \cdot 14 = 0,1725 \text{ m}^3$

Základy

14 994,85

Vodorovné konstrukce

7	2015/1 6_9	317325	R	CHODNÍKY ŽE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) z mikrobetonu vč. povrchové úpravy stlaží	M3	5,88	5 175,00	30 429,00	Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD
---	------------	--------	---	--	----	------	----------	-----------	---------------------------------------

zabeleťování dutiny energokanálu v chodníku mostu: $(136,66 + 143,26) \cdot 0,021$

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výtlaču, konzistenci čerstvého betonu a způsobu

hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované tvrdivosti a

vlasnosti,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování,

očistění a ošetření,

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu

betonu, včetně odbedňovacích a odstraňovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu,

výtlaču a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních

opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotveních čel, kapes, náližků, a sedel,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, průstupů, dutin, drážek a pod., vč.

zřízení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výtlaču, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálerů, případně vyspravení,

- zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nálety zabírající soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se

zemí nebo kamenivem,

- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,

Vodorovné konstrukce

30 429,00

	S	Komunikace									Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD
11	2015/I_6_9	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2		511,70	10,00	5 117,00			
			pod obrusnou vrstvou: 8,5*60,2=511,70 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení								
12	2015/I_6_9	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTEVY MODIFIK ACO 11+ JTL: 40MM	M2		511,70	168,00	85 965,60			Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD
			60,2* 8,5=511,70 [A] - dotání směsí v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoji - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
			Komunikace					91 082,60			
			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů								
13	2015/I_6_9	62B113	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	1,90		2 208,00	4 195,20			Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD
			obnovení ochrany izolace ze sanační malty R3 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					4 195,20			
			Přídržená stavební výroba								
np 30	2015/I_6_9	711502	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY	M2		8,40	223,00	1 873,20			Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD, pol.38 z SO 205
			obnova izolace kolem mostních odvodňovačů: 0,6 *14= 8,4 poločka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace								
			Přídržená stavební výroba					1 873,20			
			Ostatní konstrukce a práce								
np 32	OTS KP-SPK 2015	96787	VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ	KLJS		14,00	911,58	12 762,12			Nová položka - jednotková cena je expertní cena (c.ú.2015=1220,- Kč/s) upravena poměrem ceny nabídky k ceně kontrolního rozpočtu (koef.0,7472)
np 33	OTS KP-SPK 2015	938652	OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKANÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM otryskání mostních odvodňovačů (4.92/15-14=4,59)	M2		4,59	229,99	1 052,90			Nová položka - jednotková cena je expertní cena (c.ú.2015=307,- Kč/s) upravena poměrem ceny nabídky k ceně kontrolního rozpočtu (koef.0,7472)
np 34	OTS KP-SPK 2015	783121	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍDEVRST SE ŽÁKL S VYS OBSAHEM ZIN nátěr mostních odvodňovačů	M2		4,59	609,72	2 798,61			Nová položka - jednotková cena je expertní cena (c.ú.2015=816,- Kč/s) upravena poměrem ceny nabídky k ceně kontrolního rozpočtu (koef.0,7472)
25	2015/I_6_9	831326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 800MM2 asf zalivka kolem odvodňovačů: 1,0* 14	M	14,00		110,00	1 540,00			Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD

čp 35	URS 2015/II	93694111	Osazení odvodňovače mostovky do plastbetonu	KUS	14,00	231,33	3 238,62	Nová položka - jednotková cena je expertní cena (c.ú.2015=309,59Kč/ks) upravená poměrem ceny nabídky k ceně kontrolního rozpočtu (koef.0,7472)
-------	-------------	----------	---	-----	-------	--------	----------	--

- oddání spojovacího, kotveního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava účelného prostoru, včetně kotvení prvků, jejich očištění a osazení
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava odvod. soupravy na styky s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- úprava, očištění a osazení prostoru kolem odvodňovací soupravy
- provedení ochranné prohlídky, je-li požadována

mp 36	2015r 6_9	938545	– provedení vodotěsné přímky, její pozadování OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTŘYSKÁNÍM ABRASIVNÍM VODNÍM PAPSKEIM M2	511,70	61,93	31 689,58	Nová položka – jednotková cena je expertní cena (c.ú.2015=202,- Kč)ks) upravena poměrem ceny nabídky k ceně kontrolního rozpočtu (koef 0,7472) a snížena slevou zhotovitele -89,-Kč.
-------	-----------	--------	---	--------	-------	-----------	---

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu v režii zhotovitele

53 081,83

208 229, 83.